
        

 

TI.271.13.2017        Trzebnica, 30.06.2017 r. 

ZESTAWIENIE OFERT 

Dotyczy postępowania nr TI.271.13.2017 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn:  

Termomodernizacja budynku Gimnazjum nr 1 w Trzebnicy, w ramach programu: 

„Termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej znajdujących się na terenie gminy 

Trzebnica (Gimnazjum nr 1 w Trzebnicy i Szkoła Podstawowa w Kuźniczysku)” 

 

Zestawienie ofert złożonych do dnia 30.06.2017 r. godz. 9:00 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 30.06.2017 r. o godzinie 9:30. 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Nr 

zadania 

Cena ofertowa 

brutto 

[zł] 

Okres 

gwarancji 

[m-ce] 

Czas reakcji 

w przypadku 

usterki 

[godziny] 

Skrócenie 

umownego 

terminu 

realizacji 

1 

Konstans – Grzegorz Stankiewicz 

ul. Zgorzelecka 7, 58-500 Jelenia 

Góra 

V 99 386,50 72 24 14.08.2017 r. 

2 
INSTAL-MAT-BUD Mateusz Woźniak 

ul. Grodzisko 1c, 64-113 Osieczna 
III 590 059,26 72 24 24.08.2017 r. 

3 

Przedsiębiorstwo Instalacyjne 

„System Plus” Mirosław Gajda 

Ujeździec Mały 15, 55-100 Trzebnica 

III 534 574,90 72 24 14.08.2017 r. 

4 
Ekoflor Sp. z o.o ul. Wrocławska 9, 

55-100 Trzebnica 
V 79 900,00 72 24 14.08.2017 r. 

5 

Zakład Murarski Kazimierz Zając 

ul. Wojska Polskiego 10, 55-100 

Trzebnica  

I 623 564,65 60 24 18.08.2017 r. 

II 401 857,73 60 24 18.08.2017 r. 

Zamawiający na realizację zadania zamierza przeznaczyć środki w wysokości: 1 398 940,00 zł 

 

Sporządziła: 

Monika Białas 

tel. 71 / 388 81 71, e-mail monika.bialas@um.trzebnica.pl 


